- 1 -

广 东 省 商 务 厅

粤商务交函〔2019〕103号

广东省商务厅关于组团参加第二十五届中国
兰州投资贸易洽谈会的通知

各地级以上市商务局，广州市协作办，省政府驻西安办事处，有

关行业协（商）会及企业：

第二十五届中国兰州投资贸易洽谈会（以下简称“兰洽会”）

将于今年7月4日-8日在甘肃省兰州市举行。经省政府同意，我厅

将组织广东省经贸代表团参会参展，现将有关工作通知如下：

一、参会目的

以拓展广货内销市场和深化交流合作为重点，充分利用“兰

洽会”平台推介广东企业和产品，进一步推动广东与甘肃及周边

地区的经贸与投资往来与合作，实现共赢发展。

二、展会概况

第二十五届“兰洽会”以“开放、开发、合作、发展”为宗

旨，以“深化经贸合作，共建绿色丝路”为主题，重点围绕节能

环保、清洁生产、清洁能源、循环农业、通道物流、数据信息、

先进制造、中医中药等绿色生态产业广邀国内外客商。邀请“一

带一路”沿线国家政府代表、有关国际组织代表、海外华人华侨

和港澳台代表、兄弟省区市代表和世界 500 强、中国 500 强、中

- 2 -

国民营 500 强、知名跨国公司等企业高管代表和境内外商协会、

专业采购商等，开展论坛峰会、投资贸易促进和展览展销等国际

性经贸活动，举办主宾国、主题省专题经贸活动，进一步促进“一

带一路”沿线国家间、企业间和国内中东西部地区间的经贸交流、

项目合作。

三、工作要求

（一）参展方面。

根据工作安排，我厅将搭建面积为 306 ㎡的广东展馆，位置

在展馆 1 楼 SW-02+GW-01。本届“兰洽会”我省将重点结合先进

制造、绿色环保、电子信息、新材料、新能源等几方面主题进行

特装布展展示。请各市根据主题，结合各自产业特色及优势，组

织当地的名优产品参加展示。请于 6 月 20 日将参展参会企业名

录、简介、展示产品名称、产品详细说明、联系方式以及推荐单

位联系人、联系方式等资料报送我厅。

（二）参会方面。

请各地市和单位组织有意到甘肃及周边地区投资及开拓市

场的企业或有项目在当地落户的企业按自愿原则参会。各代表团

参会费用自理。请各地市、各单位指定一名联络员负责此项工作，

于 6 月 6 日前将联络员名单报我厅，同时于 6 月 20 日前将参会

企业名单按附件 2 要求报送我厅。

（三）成果统计工作。

为掌握两省经贸合作的成果，请各地市和商协会广泛收集广

东企业在甘肃的投资、购销合作项目（含贸易量），统计日期从

2018 年 7 月至 2019 年 5 月，按照附件 1 要求，于 6 月 20 日前

报送我厅。

四、其他事项

- 3 -

各地市和商协会有需要借助“兰洽会”平台协调推进的经贸

交流合作项目及有关事项，可附相关材料于 6 月 20 日前报送。

具体出发时间、报到宾馆、食宿费用等另行通知。

附件：1．广东与甘肃经贸合作成果统计表

2．第二十五届中国兰州投资贸易洽谈会报名表

广东省商务厅

2019 年 6 月 3 日

（联系人：会务工作 李扬，电话：020-38847197,展务工作

杨京，电话：38819819,邮箱：gdswjlc@126.com）

抄送：本厅交流处。 [共印 25 份]

mailto:gdswjlc@126.com）

- 4 -

附件 1

广东与甘肃经贸合作成果统计表
填报单位：

序

号

广东企业名称

广东方企业

性质

对方企业名称 项目名称

项目

类型

项目所

属行业

合作

领域

项目合

作时间

项目投资（合

同金额）

广东方

投资金

额

对方投

资金额

项目实施地

（省）

广东方联系人

及电话

1、企业性质分：a.国有及国有控股、b.集体、c.股份制、d.民营（私营、个体）、e.三资。

2、项目类型分：a.实业型、b.商贸型、c.流通型、d.科教型、e.人才劳务型。

3、合作领域：a.基础设施、b.工业制造、c.农业产业化、d.服务贸易、e.文化旅游、f.科技教育。

4、项目所属行业按产业划分：

（1）农业：a.种养植、b.畜牧、c.农林副渔加工、d.农田水利、e.其他农业。

（2）工业：a.轻工纺织、b电气机械、c.食品饮料、d.建材陶瓷、e.石油化工、f.生物医药、g.五金家电、h.电子信息、i.有色治金、j.

矿产采

掘、k.汽车摩托车、l.房地产建筑、m.能源（电力、水力、煤）、n.交通（道路、桥梁、航运、码头）、o.环保节能、p.其它工业。

（3）第三产业：a.文教卫生、b.旅游、c.商贸、d.仓储运输、e.饮食服务、f.人力资源、g.金融证券保险、h.信息服务。

5、此表请发邮件至邮箱：gdswjlc@126.com。

- 5 -

附件 2

第二十五届中国兰州投资贸易洽谈会
报 名 表

所属市（单位）：

注：此表请发邮件至邮箱：gdswjlc@126.com

单位名称

通讯地址 邮编

联络员
电话

手机
传真

主营产品 法人代表

企业所属行业 企业性质

参

会

人

员

姓 名 性别 单位及职务 手机

企业简介

（50字左右）

合作意向及

投资说明

房间预订 双住＿＿＿＿间 单住＿＿＿＿间

		http:://www.ntko.com/
	2019-06-04T00:55:41+0000
	750073006500720030003200
	NTKO Digital Signature(www.ntko.com)